
GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.7296 Diário Oficial

SEGPLAN
<#ABC#56421#6#70134>

EDITAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 
VAGAS - EDITAL N.º 009/2016 - SED
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, 
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Estadual n.º 17.257, 
de 25 de janeiro de 2011, considerando Resolução nº 092/2017 
do Conselho Estadual de Políticas Salariais e Recursos Humanos, 
RESOLVE:
1 - Prorrogar o prazo de validade, por mais um ano contado a partir 

Arquitetura, Agronomia, Direito, Administração, Contabilidade, 
Economia, Relações Internacionais e Agrimensura, regido pelo 
Edital Normativo nº 006/2016 - SED, cuja homologação se deu no 

de 2017, páginas 04 à 19.
Goiânia, 10 janeiro de 2018.
<#ABC#56421#6#70134/>

Protocolo 56421

<#ABC#56313#6#70023>

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 20/2017
 201700005012666

Doador: O Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado de 
Gestão e Planejamento - SEGPLAN.
Donatária: Prefeitura de Nerópolis GO

Doação dos seguintes bens móveis: 01 (um) Trator Agrícola 
New Holland TT4030, série nº T75CR201107; e 01 (uma) Retro-
escavadeira Massey Fergunson 96, série nº 9640363076, ambos 
avaliados em         R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).

Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato 
representado pelo Dr. Luiz César Kimura.

Joaquim Cláudio Figueiredo Mesquita.
Gil Tavares.

<#ABC#56313#6#70023/>

Protocolo 56313

<#ABC#56316#6#70026>

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 21/2017
 201700005012549

Doador: O Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado de 
Gestão e Planejamento - SEGPLAN.
Donatária: Prefeitura de Araguapaz - GO

Doação do seguinte bem móvel: 01 (um) Retroescavadeira 
Mussey Ferguson, série 9640379962, avaliado em R$ 130.000,00 
(cento e trinta mil reais).

Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato 
representado pelo Dr. Luiz César Kimura.

Joaquim Cláudio Figueiredo Mesquita.
Márcia Bernadino de Souza 

Rezende
<#ABC#56316#6#70026/>

Protocolo 56316

<#ABC#56320#6#70027>

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 40/2017
 201700005014639

Doador: O Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado de 
Gestão e Planejamento - SEGPLAN.
Donatária: Prefeitura de Varjão - GO

Doação do seguinte bem móvel: 01 (um) Trator New 
Holland TT4030, número de série T75CR201103, avaliado em R$ 
130.000,00 (cento e trinta mil reais).

Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato 
representado pelo Dr. Luiz César Kimura.

Joaquim Cláudio Figueiredo Mesquita.
Valdivino Martins da Silva.

<#ABC#56320#6#70027/>

Protocolo 56320

<#ABC#56318#6#70028>

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 22/2017
 201700005014734

Doador: O Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado de 
Gestão e Planejamento - SEGPLAN.
Donatária: Prefeitura de Planaltina - GO

Doação do seguinte bem móvel: 01 (um) Retroescavadeira 
Massey Ferguson, série 9640368721, avaliado em R$ 180.000,00 
(cento e oitenta mil reais).

Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato 
representado pelo Dr. Luiz César Kimura.

Joaquim Cláudio Figueiredo Mesquita.
David Alves Teixeira Lima

<#ABC#56318#6#70028/>

Protocolo 56318

<#ABC#56321#6#70030>

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 41/2017
 201700005015557

Doador: O Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado de 
Gestão e Planejamento - SEGPLAN.
Donatária: Prefeitura de Vianópolis - GO

Doação do seguinte bem móvel: 01 (um) Trator Agrícola New 
Holland TT4030, série T75CR201102, avaliado em R$ 130.000,00 
(cento e trinta mil reais).

Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato 
representado pelo Dr. Luiz César Kimura.

Joaquim Cláudio Figueiredo Mesquita.
Issy Quinan Junior

<#ABC#56321#6#70030/>

Protocolo 56321

<#ABC#56324#6#70034>

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 42/2017
 201700005012233

Doador: O Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado de 
Gestão e Planejamento - SEGPLAN.
Donatária: Prefeitura de Córrego do Ouro - GO

Doação do seguinte bem móvel: 01 (um) Trator Massey 
Ferguson MF 4275, série 42753222542, avaliado em R$ 120.000,00 
(cento e vinte mil reais).

Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato 
representado pelo Dr. Luiz César Kimura.

Joaquim Cláudio Figueiredo Mesquita.
 Murilo Cesar Da Silva

<#ABC#56324#6#70034/>

Protocolo 56324

<#ABC#56325#6#70035>

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 23/2017
 201700005011717

Doador: O Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado de 
Gestão e Planejamento - SEGPLAN.
Donatária: Prefeitura de Campos Verdes - Go

Doação do seguinte bem móvel: 01 (um) Retroescavadei-
ra Massey Fergunson MF96, série 9640363077, avaliado em R$ 
120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato 
representado pelo Dr. Luiz César Kimura.

Joaquim Cláudio Figueiredo Mesquita.
Haroldo Naves Soares.

<#ABC#56325#6#70035/>

Protocolo 56325

<#ABC#56326#6#70036>

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 43/2017
 201700005015562

Doador: O Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado de 
Gestão e Planejamento - SEGPLAN.
Donatária: Prefeitura de Nova Glória GO

Doação do seguinte bem móvel: 01 (uma) Pá Carregadeira 
New Holland, série nº T75CR201146, avaliado em R$ 130.000,00 
(cento e trinta mil reais).

Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato 
representado pelo Dr. Luiz César Kimura.

Joaquim Cláudio Figueiredo Mesquita.
Carlos Luiz de Oliveira.

<#ABC#56326#6#70036/>

Protocolo 56326

<#ABC#56328#6#70038>

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 24/2017
 201700005013450

Doador: O Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado de 
Gestão e Planejamento - SEGPLAN.
Donatária: Prefeitura de Cachoeira Alta -Go

Doação do seguinte bem móvel: 01 (uma) Retroescava-
deira Massey Fergunson 96/4, série 9640368722, avaliado em R$ 
180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS

Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL

                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c33bfc08


